様式第１号（第３条関係）

火葬場使用許可申請書

                            年 月 日

  宮古島市長    殿

    宮古島市火葬場を使用したいので、次のとおり申請します。

本 籍

住 所

死亡者又は人体一部

火葬者の本籍・ 住所

・氏名 氏 名

 火葬の種別   死 体    ・   改 葬  ・ 人体の一部

   性 別     男     ・   女

 出生年月日       年     月  日

  死亡年月日       年     月  日

  死亡場所

 火葬場所・日時     年  月  日  午 前 ・ 午 後   時

 申請年月日

                                      印

 申請者の住所

 申請者の氏名

 申請者の続柄